
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.67.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.67.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 17 maja 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFD7C4B1-1311-40F1-89D2-6F64B7904659. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75109

2010

75113

2010

852

85219

2010

855

85503

2010

30 455,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny 297,00

297,00

Rodzina 297,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

274,00

274,00

Ośrodki pomocy społecznej 274,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 050,00

22 050,00

7 834,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 834,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 884,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: DFD7C4B1-1311-40F1-89D2-6F64B7904659. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4270 40 000,00

4590 -20 000,00

4600
-20 000,00

750 13 000,00

75023 33 000,00

4170 13 000,00

4300 20 000,00

75095 -20 000,00

4110 30,00

4300 -20 030,00

751
29 884,00

75109 7 834,00

3030 5 060,00

4010 132,00

4110 65,48

4120
9,80

4170 406,72

4210 1 700,00

4300 460,00

75113 22 050,00

3030 22 050,00

4010 1 266,41

4110 400,21

4120
57,34

4170 -209,96

4300 -1 514,00

758 -13 000,00

75818 -13 000,00

4810 -13 000,00

29 884,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Gospodarka mieszkaniowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: DFD7C4B1-1311-40F1-89D2-6F64B7904659. Podpisany Strona 1




